[30] C. III Ker,. Fpr,rcrs PAPE. r

Divicia mater Peri can.63 obiit, pro qua frares habent VIII
denarios. Galiana obiit, que dedit fratribus reditus XIII dena-
riorum. Hermanna uxor Ropretti de Tricano óa obiit, pro qua
fratres habent unum mansum in Bolzano'.

Tricesimus ven. viri dom. Raynaldi de la Turte thesaurarii
et can. huius ecclesie ós: fiat sicut supra in anniversario suo t.

Anno Domini MCCCXXX, ind. XIII, in festo beati Herma.
chore rev. in Christo pater dom. Cantianus Dei gtatia ep. Emo
nensis 6ó donavit huic Aquil. ecclesie unum calicem argenteum
deauratum ad honorem ss. Cantianorum ó7, cum quo debeat ce'
lebrari ad altare dictorum Sanctorum et alibi in dicta ecclesia
ubi necesse fuerit in remissione peccaminum pro vivis et de-
functis ".

q Anno Domini MCCLXXVL.. et Fortunati AB " Felicis pape Al
Felicis pape et matt. B " Divicia... Bolzano A orn. B t Tricesimus..
suo A 1B ' Anno Domini MCCCXXX... defunctis At om. B.

ot Pietto, can. di Aquileiar Necrologio,
28 ottobre.

6a Roberto d'Arcano. Aquileia, 5 settem-
bre 1186: << Ruobertus de Tricano >> (Da
Rurrrs, MEA, 651,; Jexscr, MHDC, III,
n" 1330i \l.rnsrrrcrr4 Regesten, rf 282);
nel I2l4 Roberto d'Arcano s'accotda con
Duringo da Mels per la spartizione dei
possedimenti di Venzone (BttNcu1 Indi-
ce, rf 37; Pescurnr, Storia, I,343); Aqui
Ieia, 8 aprile 1228: i fratelli Benoldo e

Roberto d'Arcano implicati nella contesa
col capitolo per l'awocazia di Rive (ACU,

rez. IY, busta 3; PescnrNr, Bertoldo di
Merania, << Memorie Stotiche Forogiulie.
si >>, 15, L919, 47); Aquileia, 13 apdle
1228: Roberto d'Arcano, padre di Poppo-
ne, can. di Aquileia e preposito di S. Fe-
lice: cfr. Poppone, preposito di S. Felice
(Necrologio, 8 luelio).

t5 Rinaldo della Tone, can. e tesoriere
di Aquileia: Neoologio, 1 maggio.

66 Canziano, vescovo di Cittanova d'I-
stria: Necrologio, 2 aprltle.

"' YArr., Storia, 60 e n. 4; Yt*r, Teso-
ro, 348 e n. t.
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[31] XI. D. II Ker. Cencrr, CANCTANT Er CexcreNrll,E MARr.
PASSIO, U PTTNONTLLE VIRG. Z

Criffus hostiarius obiit in Christo. Buniscius de Cistin pro
se et heredibus olim Morandini fratris et Ade ac Martini ne-
potum suorum obtulit se ac munera sua in signum devotionis
et servitutis altaris S. Marie Aquil. tamquam homo ipsius ec-
clesie u.

Prima die dominica infrasuipti mensis Iunii est translatio
ss. virginum Eufemie, Dorothee, Tecle et Erasme atque ss. Can-
tii, Cantiani et Cantianille, Grisogoni, Proti er Anastasie et
dedicatio altarium dictarum virginum, apostolorum philipi et
Iacobi, et ss. Cantianorum atque Chatedre Peri, ob quorum
sollempnitatem habemus ipso die ex parte domini legati indul-
gentiam X annorum et X quadragenarum ad quas sollempnitates
interfuerunt X episcopi qui, auctoritate interveniente domini
Pagani tunc patriarche ó8, singuli eorum cum paffiarcha predicto
singulas quadragenas pro quolibet sancto et singulas pto quo.
libet altari de indulgentia concesserunt et per octabas eorum
sanctorum ex parte domini legati totidem. Summa dicte indul-
gentie in festo est annorum XXVI et VII quadragenarum et
dierum XXKIIL Summa cuiuslibet diei per octabas esr an-